Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 22:24
Link do produktu: https://www.tylkokomp.pl/termowentylator-ravanson-fh-2000rw-p-52409.html
Termowentylator Ravanson FH-2000RW
Cena brutto 52,00 zł
Cena netto 42,28 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy AGDRAVTER0020
Kod producenta FH-2000RW
Kod EAN 5902230900943
Producent Ravanson
Liczba poziomów intensywności 2
Częstotliwość wejściowa zasilania 50/60 Hz
Liczba funkcji 3
Opcje rozmieszczania Podłoga
Moc grzewcza (min) 1000 W
Moc grzewcza 2000 W
Napięcie zasilania 220 - 240 V
Zabezpieczenie przed przegrzaniem Tak
Regulowany termostat Tak
Model Wentylator elektryczny ogrzewacza
pomieszczeń
Waga produktu 900 g
Wysokość produktu 192 mm
Szerokość produktu 247 mm
Głębokość produktu 110 mm
Kolor produktu Biały
Opis produktu
Liczba funkcji: 3
Model: Wentylator elektryczny ogrzewacza pomieszczeń
Liczba poziomów intensywności: 2
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Opcje rozmieszczania: Podłoga
Kolor produktu: Biały
Głębokość produktu: 110 mm
Szerokość produktu: 247 mm
Waga produktu: 900 g
Wysokość produktu: 192 mm
Moc grzewcza: 2000 W
Moc grzewcza (min): 1000 W
Częstotliwość wejściowa zasilania: 50/60 Hz
wygenerowano w programie shopGold
Regulowany termostat: Tak
Napięcie zasilania: 220 - 240 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold